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19" Office Rack 10HE / 12HE aktiv beliiftet, 600x800x660

19” Office Rack 10 HE / 12 HE

(Mini Serverschrank)

mit 2 Ventilatoren

tiefenverstellbare 19" Lochwinkel

max. 19" Einbautiefe 650 mm
abschlieBbare Sichttur

abschlieBbare und abnehmbare Riickwand
2 Ventilatoren im Dachmodul
Kabeleinldsse oben und unten
Erdungssatz

Doppellenklaufrollen mit 2 Feststellern
Pulverbeschichtung schwarz RAL9005
Gewicht inkl. Verpackung 70 kg (20 kg Verp.)

SKU

Produkt Verfiugbarkeit
Belastbarkeit in kg
HE/U

Breite/width
Tiefe/depth
Hohe/height

kW

Segmentation

20598-S
vorratig
250

12

600

800

660

https://www.lehmann-it.de/de/19-office-rack-10he-12he-aktiv-beluftet-600x800x660.html



